
 12° MEETING INTERNAZIONALE DI NUOTO
"CITTA' DI SALO' "

MT 50 DORSO          ESORDIENTI  A  FEMMINILE TEMPO PUNTI

1 AMBROSI PATRIZIA 95 CAN.GARDA 00'34''55 7
2 LUCCHETTI MARIA 95 REGO'S TEAM 00'36''25 5
3 OLUIC LARA 95 PRIMORJE R. 00'36''81 4
4 COLOMBO STEFANIE 96 LEONESSA 00'37''05 3
5 ZENATTI ALESSIA 95 BUONC.TRENTO 00'37''25 2
6 FIORINI GIULIA 95 BENTEGODI 00'39''69 1

MT 50 DORSO            ESORDIENTI  A  MASCHILE TEMPO PUNTI

1 MITROVIC STANKO 94 PRIMORJE R. 00'31''56 7
2 PASSIGATO RICCARDO 94 BENTEGODI 00'34''72 5
3 MORESCHI ENRICO 95 CAN.GARDA 00'35''26 4
4 BONETTI MARIA 94 REGO'S TEAM 00'36''39 3
5 DANIELI LORENZO 94 BUONC.TRENTO 00'39''68 2
6 MISTRI ALBERTO 94 LEONESSA SQUAL 1

MT 50 DORSO            RAGAZZE TEMPO PUNTI

1 FERRARI ILARIA 94 REGO'S TEAM 00'33''02 7
2 BERTELLI ANNA 94 CAN.GARDA 00'33''03 5
3 BASSI DORA 93 PRIMORJE R. 00'33''24 4
4 BOLGIANI CHIARA 93 LEONESSA 00'33''80 3
5 GELMINI LILLI 94 BENTEGODI 00'34''66 2
6 DELLAI BARBARA 94 BUONC.TRENTO 00'35''05 1

MT 50 DORSO           RAGAZZI TEMPO PUNTI

1 FANTI ROVETTA MARCO 91 LEONESSA 00'26''76 7
2 BARIC VJEKOSLAV 92 PRIMORJE R. 00'29''07 5
3 ALESSANDRINI EMANUELE 92 REGO'S TEAM 00'29''70 4
4 PELLEGRINI FILIPPO 92 BUONC.TRENTO 00'29''91 3
5 GALANTE MATTEO 92 CAN.GARDA 00'30''12 2
6 LORIGGIOLA SIMONE 93 BENTEGODI 00'31''31 1

MT 50 DORSO            JUNIORES  FEMMINILE TEMPO PUNTI

1 CASNATI ALESSANDRA 91 REGO'S TEAM 00'31''36 7
2 DELL'ADAMI MARTA 91 BENTEGODI 00'31''43 5
3 TOMAC ELENA 92 PRIMORJE R. 00'31''79 4
4 RADICI SILVIA 92 CAN.GARDA 00'33''06 3
5 VIGNOLA STEFANIA 93 BUONC.TRENTO 00'33''75 2
6 SAVOLDI GIORGIA 92 LEONESSA 00'38''06 1
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 12° MEETING INTERNAZIONALE DI NUOTO
"CITTA' DI SALO' "

MT 50 DORSO              JUNIORES MASCHILE TEMPO PUNTI

1 TIRELLI ALESSANDRO 89 REGO'S TEAM 00'27''60 7
2 PIZZINI LUCA 89 BENTEGODI 00'28''63 5
3 MONTANARI MATTEO 89 LEONESSA 00'28''94 4
4 BELAIC ANDREJ 90 PRIMORJE R. 00'29''57 3
5 CIPANI LUCA 90 CAN.GARDA 00'29''94 2
6 LEONARDI MATTEO 90 BUONC.TRENTO 00'31''76 1

MT 50 DORSO            ASSOLUTI        FEMMINILE TEMPO PUNTI

1 LETRARI LAURA 89 REGO'S TEAM 00'28''89 7
2 APOSTOLI ELISA 89 CAN.GARDA 00'29''39 5
3 GRIVICIC IVA 88 PRIMORJE R. 00'30''01 4
4 BOVO LUISA 87 BENTEGODI 00'31''03 3
5 CARTAPANI STEFANIA 90 LEONESSA 00'31''32 2
6 BETTA FEDERICA 89 BUONC.TRENTO 00'45''30 1

MT 50 DORSO           ASSOLUTI       MASCHILE TEMPO PUNTI

1 DELL'ANDREA NICOLO' 78 CAN.GARDA 00'26''96 7
2 GUERINI ROCCO STEFANO 86 REGO'S TEAM 00'28''41 5
3 LAZARI CLAUDIO 88 BUONC.TRENTO 00'29''10 4
4 KUSTIC LOVRO 88 PRIMORJE R. 00'29''96 3
5 MARTINENGHI MICHELE 90 LEONESSA 00'30''22 2
6 CRISTOFORI MIRKO 90 BENTEGODI 00'30''94 1

MT 50 RANA           ESORDIENTI     A      FEMMINILE TEMPO PUNTI

1 LOSA FEDERICA 95 BUONC.TRENTO 00'38''00 7
2 PADOVANI PAOLA 95 CAN.GARDA 00'38''30 5
3 MULAC ROBERTA 95 PRIMORJE R. 00'38''67 4
4 GANDINI GIULIA 95 LEONESSA 00'41''77 3
5 MUSI MARTINA 95 REGO'S TEAM 00'43''99 2
6 VISENTINI COSTANZA 95 BENTEGODI 00'45''10 1

MT 50 RANA          ESORDIENTI     A     MASCHILE TEMPO PUNTI

1 JOSOL JAN RAVEN 94 BUONC.TRENTO 00'33''43 7
2 RADICI ANDREA 95 CAN.GARDA 00'36''92 5
3 MATACIN LUKA 94 PRIMORJE R. 00'37''33 4
4 BERTOLI LUCA 94 LEONESSA 00'38''95 3
5 FILIPPI LUCA 94 BENTEGODI 00'40''51 2
6 POLLENGHI MATTIA 95 REGO'S TEAM 00'47''09 1

MT 50 RANA            RAGAZZE TEMPO PUNTI

1 ALBERGONI DARIA 94 REGO'S TEAM 00'34''50 7
2 ZOCCATELLI FRANCESCA 93 BUONC.TRENTO 00'35''50 5
3 VRSALOVIC ANA 94 PRIMORJE R. 00'37''00 4
4 GUERRATO FRANCESCA 94 LEONESSA 00'37''56 3
5 MASCHI VALENTINA 94 BENTEGODI 00'37''98 2
6 GREGORACI ALESSIA 93 CAN.GARDA 00'38''38 1
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 12° MEETING INTERNAZIONALE DI NUOTO
"CITTA' DI SALO' "

MT 50 RANA            RAGAZZI TEMPO PUNTI

1 ANSELMI LORENZO 92 REGO'S TEAM 00'32''01 7
2 DON SEBASTIANO 91 CAN.GARDA 00'32''28 5
3 CUCULIC LEO 93 PRIMORJE R. 00'32''53 4
4 ADAMI ANDREA 93 BENTEGODI 00'34''04 3
5 PELLEGRINI DAVIDE 93 BUONC.TRENTO 00'35''10 2
6 SAIA GIANLUCA 92 LEONESSA 00'35''89 1

MT 50 RANA           JUNIORES   FEMMINILE TEMPO PUNTI

1 LOSI VERA 91 REGO'S TEAM 00'34''33 7
2 CASO CAMILLA 92 BENTEGODI 00'34''54 5
3 GRZICIC DINA 91 PRIMORJE R. 00'35''74 4
4 CASALI SHARON 92 CAN.GARDA 00'37''32 3
5 BEZZI SABRINA 92 LEONESSA 00'37''74 2
6 LEONARDI LETIZIA 94 BUONC.TRENTO 00'42''84 1

MT 50 RANA            JUNIORES  MASCHILE TEMPO PUNTI

1 PIZZINI LUCA 89 BENTEGODI 00'29''69 7
2 CATALANO ALBERTO 89 LEONESSA 00'29''97 5
3 PAVIC ANDRIJA 89 PRIMORJE R. 00'31''16 4
4 POLI ALEX 89 REGO'S TEAM 00'33''51 3
5 NICOLUSSI PAOLAZ ALVISE 90 BUONC.TRENTO 00'34''31 2
6 CIPANI LUCA 90 CAN.GARDA 00'35''68 1

MT 50 RANA           ASSOLUTI         FEMMINILE TEMPO PUNTI

1 CORSINI MIRIAM 89 REGO'S TEAM 00'32''37 7
2 GOFFI SARA 81 CAN.GARDA 00'33''42 5
3 MACCABITI MARTINA 90 LEONESSA 00'36''50 4
4 ALOBIC MEGGY 89 PRIMORJE R. 00'37''06 3
5 ARMELLINI ANGELICA 92 BENTEGODI 00'37''59 2
6 VIGNOLA KATIA 89 BUONC.TRENTO 00'47''52 1

MT 50 RANA            ASSOLUTI     MASCHILE TEMPO PUNTI

1 RESIDORI LUCA 87 BENTEGODI 00'28''61 7
2 DISSEGNA DANIELE 87 BUONC.TRENTO 00'30''06 5
3 MARAS MATEJ 88 PRIMORJE R. 00'30''51 4
4 TUSCANO MARCO 88 LEONESSA 00'31''07 3
5 FERRARI SIMONE 88 REGO'S TEAM 00'31''97 2
6 BOCCARDI ANDREA 87 CAN.GARDA 00'32''19 1
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 12° MEETING INTERNAZIONALE DI NUOTO
"CITTA' DI SALO' "

MT 100 MISTI       ESORDIENTI A  FEMMINILE TEMPO PUNTI

1 MULAC ROBERTA 95 PRIMORJE R. 01'17''45 7
2 PADOVANI PAOLA 95 CAN.GARDA 01'17''70 5
3 LOSA FEDERICA 95 BUONC.TRENTO 01'20''74 4
4 BEGNINI MARTA 95 BENTEGODI 01'22''21 3
5 COLOMBO STEFANIE 96 LEONESSA 01'24''91 2
6 FERLENGHI CLARA 95 REGO'S TEAM 01'28''63 1

MT 100 MISTI       ESORDIENTI A  MASCHILE TEMPO PUNTI

1 JOSOL JAN RAVEN 94 BUONC.TRENTO 01'07''04 7
2 MITROVIC STANKO 94 PRIMORJE R. 01'10''63 5
3 LENOTTI ANDREA 94 BENTEGODI 01'15''43 4
4 RADICI ANDREA 95 CAN.GARDA 01'17''05 3
5 DOGNINI PAOLO 94 LEONESSA 01'18''30 2
6 BONETTI MATTIA 94 REGO'S TEAM 01'19''21 1

MT 100 MISTI       RAGAZZE TEMPO PUNTI

1 FIORANI GIULIA 93 REGO'S TEAM 01'09''37 7
2 MASCHI VALENTINA 94 BENTEGODI 01'09''51 5
3 VUKELIC MIA 93 PRIMORJE R. 01'12''91 4
4 DOTTI ELISABETTA 93 CAN.GARDA 01'14''15 3
5 ZOCCATELLI FRANCESCA 93 BUONC.TRENTO 01'14''35 2
6 GUERRATO FRANCESCA 94 LEONESSA 01'17''12 1

MT 100 MISTI      RAGAZZI TEMPO PUNTI

1 DON SEBASTIANO 91 CAN.GARDA 01'01''47 7
2 BELLUZZO ANDREA 91 BENTEGODI 01'04''50 5
3 RADIC MATIJA 92 PRIMORJE R. 01'05''43 4
4 CHIODI ALESSANDRO 93 REGO'S TEAM 01'07''25 3
5 PELLEGRINI DAVIDE 93 BUONC.TRENTO 01'08''94 2
6 BELLINI ANDREA 92 LEONESSA 01'11''30 1

MT 100 MISTI       JUNIORES       FEMMINILE TEMPO PUNTI

1 ARMELLINI ANGELICA 92 BENTEGODI 01'09''50 7
2 BEZZI SABRINA 92 LEONESSA 01'10''27 5
3 LAZZARI GIULIA 91 REGO'S TEAM 01'10''60 4
4 CASALI SHARON 92 CAN.GARDA 01'11''70 3
5 TODESKINI IRA 92 PRIMORJE R. 01'13''23 2
6 VIGNOLA STEFANIA 93 BUONC.TRENTO 01'15''66 1
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 12° MEETING INTERNAZIONALE DI NUOTO
"CITTA' DI SALO' "

MT 100 MISTI     JUNIORES       MASCHILE TEMPO PUNTI

1 MASCHI NICCOLO' 90 BENTEGODI 00'59''05 7
2 MELZANI STEFANO 89 CAN.GARDA 01'00''95 5
3 MONTANARI MATTEO 89 LEONESSA 01'01''43 4
4 BELAIC ANDREJ 90 PRIMORJE R. 01'03''25 3
5 CANOVA JONATHAN 90 REGO'S TEAM 01'03''99 2
6 NICOLUSSI PAOLAZ ALVISE 90 BUONC.TRENTO 01'12''78 1

MT 100 MISTI       ASSOLUTI        FEMMINILE TEMPO PUNTI

1 LETRARI LAURA 89 REGO'S TEAM 01'04''23 7
2 APOSTOLI ELISA 90 CAN.GARDA 01'07''49 5
3 BOLGIANI GIULIA 90 LEONESSA 01'09''90 4
4 BOVO LUISA 87 BENTEGODI 01'10''28 3
5 BOLANCA IVANA 89 PRIMORJE R. 01'17''83 2
6 BETTA FEDERICA 89 BUONC.TRENTO 01'27''48 1

MT 100 MISTI      ASSOLUTI       MASCHILE TEMPO PUNTI

1 TUSCANO MARCO 88 LEONESSA 00'59''76 7
2 FERRARI SIMONE 88 REGO'S TEAM 01'01''86 5
3 LAZARI CLAUDIO 88 BUONC.TRENTO 01'02''01 4
4 DRAGANIC IVICA 88 PRIMORJE R. 01'02''80 3
5 CRISTOFORI MIRKO 90 BENTEGODI 01'04''16 2
6 BOCCARDI ANDREA 87 CAN.GARDA 01'05''35 1

MT 50 FARFALLA     ESORDIENTI   A   FEMMINILE TEMPO PUNTI

1 OLUIC LARA 95 PRIMORJE R. 00'35''11 7
2 LOSA FEDERICA 95 BUONC.TRENTO 00'36''20 5
3 BEGNINI MARTA 95 BENTEGODI 00'37''86 4
4 TISI ALESSANDRA 95 CAN.GARDA 00'38''24 3
5 FERLENGHI CHIARA 95 REGO'S TEAM 00'39''51 2
6 GANDINI GIULIA 95 LEONESSA 00'41''66 1

MT 50 FARFALLA      ESORDIENTI   A    MASCHILE TEMPO PUNTI

1 MERLINI NICCOLO' 94 BENTEGODI 00'30''44 7
2 MATACIN LUKA 94 PRIMORJE R. 00'32''87 5
3 BONETTI MATTIA 94 REGO'S TEAM 00'34''17 4
4 DOGNINI PAOLO 94 LEONESSA 00'34''34 3
5 MORESCHI ENRICO 95 CAN.GARDA 00'35''74 2
6 DANIELI FRANCESCO 94 BUONC.TRENTO 00'39''37 1
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 12° MEETING INTERNAZIONALE DI NUOTO
"CITTA' DI SALO' "

MT 50 FARFALLA                 RAGAZZE TEMPO PUNTI

1 FIORANI GIULIA 93 REGO'S TEAM 00'30''01 7
2 MASCHI VALENTINA 94 BENTEGODI 00'32''06 5
3 DOTTI ELISABETTA 93 CAN.GARDA 00'33''07 4
4 BOLGIANI CHIARA 93 LEONESSA 00'33''32 3
5 ZOCCATELLI FRANCESCA 93 BUONC.TRENTO 00'34''40 2
6 BASSI DORA 93 PRIMORJE R. 00'34''58 1

MT 50 FARFALLA              RAGAZZI TEMPO PUNTI

1 FANTI ROVETTA MARCO 91 LEONESSA 00'27''21 7
2 PAVICEVAC KARLO 91 PRIMORJE R. 00'27''64 5
3 SONCINA LORENZO 93 CAN.GARDA 00'28''07 4
4 COCCAGLIO FABIANO 93 REGO'S TEAM 00'28''35 3
5 COSER STEFANO 91 BUONC.TRENTO 00'29''04 2
6 PROVOLO NICOLA 92 BENTEGODI 00'30''67 1

MT 50 FARFALLA              JUNIORES   FEMMINILE TEMPO PUNTI

1 GIACOMINI SARA 91 CAN.GARDA 00'30''19 7
2 DAL POZZO BARBARA 91 BENTEGODI 00'30''68 5
3 TOMASIC DINA 91 PRIMORJE R. 00'31''27 4
4 LOSI VERA 91 REGO'S TEAM 00'31''62 3
5 SAVOLDI GIORGIA 92 LEONESSA 00'32''25 2
6 LEONARDI LETIZIA 94 BUONC.TRENTO 00'36''72 1

MT 50 FARFALLA              JUNIORES   MASCHILE TEMPO PUNTI

1 MASCHI NICCOLO' 90 BENTEGODI 00'26''59 7
2 MELZANI STEFANO 89 CAN.GARDA 00'26''71 5
3 FIORANI MARCO 89 REGO'S TEAM 00'26'87 4
4 MARTINENGHI MICHELE 90 LEONESSA 00'26''94 3
5 BARAC MLADEN 90 PRIMORJE R. 00'27''17 2
6 LEONARDI MATTEO 90 BUONC.TRENTO 00'31''35 1

MT 50 FARFALLA          ASSOLUTI       FEMMINILE TEMPO PUNTI

1 BUIZZA CAMILLA 90 LEONESSA 00'28''19 7
2 LETRARI LAURA 89 REGO'S TEAM 00'28''49 5
3 VENERI LARA 90 BENTEGODI 00'28''72 4
4 APOSTOLI ELISA 89 CAN.GARDA 00'29''40 3
5 STRAGA DONATELA 90 PRIMORJE R. 00'31''90 2
6 BETTA FEDERICA 89 BUONC.TRENTO N.P. 1
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 12° MEETING INTERNAZIONALE DI NUOTO
"CITTA' DI SALO' "

MT 50 FARFALLA            ASSOLUTI        MASCHILE TEMPO PUNTI

1 ROMELLI ERIK 89 LEONESSA 00'25''94 7
2 FERRARI SIMONE 88 REGO'S TEAM 00'26''62 5
3 RESIDORI LUCA 87 BENTEGODI 00'26''84 4
4 KUSTIC LOVRO 88 PRIMORJE R. 00'27''04 3
5 DELL'ANDREA NICOLO' 78 CAN.GARDA 00'27''26 2
6 DISSEGNA DANIELE 87 BUONC.TRENTO 00'28''23 1

 MT 50 STILE LIBERO     ESORDIENTI   A   FEMMIN. TEMPO PUNTI

1 MULAC ROBERTA 95 PRIMORJE R. 00'31''00 7
2 AMBROSI PATRIZIA 95 CAN.GARDA 00'31''21 5
3 SPINELLI ELISA 95 REGO'S TEAM 00'32''61 4
4 BEGNINI MARTA 95 BENTEGODI 00'33''21 3
5 DANIELI YLENIA 96 BUONC.TRENTO 00'34''35 2
6 COLOMBO STEFANIE 96 LEONESSA SQUAL. 1

MT 50 STILE LIBERO   ESORDIENTI  A  MASCHILE TEMPO PUNTI

1 JOSOL JAN RAVEN 94 BUONC.TRENTO 00'26''65 7
2 MITROVIC STANKO 94 PRIMORJE R. 00'27''17 5
3 MERLINI NICCOLO' 94 BENTEGODI 00'28''77 4
4 BERTOLI LUCA 94 LEONESSA 00'28''87 3
5 CARLINO STEFANO 94 REGO'S TEAM 00'31''95 2
6 MORESCHI ENRICO 95 CAN.GARDA 00'32''25 1

MT 50 STILE LIBERO               RAGAZZE TEMPO PUNTI

1 FIORANI GIULIA 93 REGO'S TEAM 00'27''57 7
2 BERTELLI ANNA 94 CAN.GARDA 00'28''64 5
3 VUKELIC MIA 93 PRIMORJE R. 00'29''38 4
4 BELLINI GIULIA 94 LEONESSA 00'29''62 3
5 ZOCCA MADDALENA 93 BENTEGODI 00'30''10 2
6 VIGNOLA STEFANIA 93 BUONC.TRENTO 00'30''49 1

MT 50 STILE LIBERO              RAGAZZI TEMPO PUNTI

1 SONCINA LORENZO 93 CAN.GARDA 00''25''63 7
2 PELLEGRINI FILIPPO 92 BUONC.TRENTO 00'25''64 5
3 VISCONTI ENRICO 93 BENTEGODI 00'25''97 4
4 RADIC MATIJA 92 PRIMORJE R. 00'26''14 3
5 CONSOLANDI LUCA 91 REGO'S TEAM 00'26''37 2
6 BELLINI ANDREA 92 LEONESSA 00'26''70 1
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 12° MEETING INTERNAZIONALE DI NUOTO
"CITTA' DI SALO' "

MT 50 STILE LIBERO             JUNIORES  FEMMINILE TEMPO PUNTI

1 TEBALDI GIULIA 91 BENTEGODI 00'28''43 7
2 GIACOMINI SARA 91 CAN.GARDA 00'28''55 5
3 LAZZARI GIULIA 91 REGO'S TEAM 00'28''59 4
4 GRZICIC DINA 91 PRIMORJE R. 00'28''85 3
5 BEZZI SABRINA 92 LEONESSA 00'29''47 2
6 LEONARDI LETIZIA 94 BUONC.TRENTO 00'32''87 1

MT 50 STILE LIBERO              JUNIORES  MASCHILE TEMPO PUNTI

1 PIZZINI LUCA 89 BENTEGODI 00'24''30 7
2 MELZANI STEFANO 89 CAN.GARDA 00'24'30 5
3 ROMELLI ERIK 89 LEONESSA 00'24''63 4
4 FIORANI MARCO 89 REGO'S TEAM 00'24''73 3
5 ZIGO IVAN 89 PRIMORJE R. 00'24''93 2
6 COSER STEFANO 91 BUONC.TRENTO 00'26''05 1

MT 50 STILE LIBERO        ASSOLUTI     FEMMINILE TEMPO PUNTI

1 CELADA ELEONORA 89 REGO'S TEAM 00'26''25 7
2 GOFFI SARA 81 CAN.GARDA 00'27''01 5
3 BUIZZA CAMILLA 90 LEONESSA 00'27''39 4
4 PIERANTONI SILVIA 87 BENTEGODI 00'27''40 3
5 PETEH MATEA 90 PRIMORJE R. 00'27''93 2
6 VIGNOLA KATIA 89 BUONC.TRENTO 00'38''74 1

MT 50 STILE LIBERO        ASSOLUTI      MASCHILE TEMPO PUNTI

1 RESIDORI LUCA 87 BENTEGODI 00'24''57 7
2 GUERINI ROCCO STEFANO 87 REGO'S TEAM 00'24''85 5
3 DELL'ANDREA NICOLO' 78 CAN.GARDA 00'24''85 4
4 TUSCANO MARCO 88 LEONESSA 00'24''91 3
5 LAZARI CLAUDIO 88 BUONC.TRENTO 00'25''71 2
6 DRAGANIC IVICA 88 PRIMORJE R. 00'26''36 1

CLASSIFICA   FINALE: PUNTI
1 REGO'S TEAM 178
2 BENTEGODI 162
3 CAN.GARDA 160
4 PRIMORJE R. 151
5 LEONESSA 127
6 BUONC.TRENTO 102
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